• Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana

•  Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro

• Tel: (75) 3681-1129

TERÇA- FEIRA – 10 DE SETEMBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 138

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CABACEIRAS DO
PARAGUAÇU PUBLICA:

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 120/2024: FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES TIPO MARMITEX, VISANDO ATENDER AS

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU.

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br
Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro | Tel: (75) 3681-1129| Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana

2

TERÇA-FEIRA

10 DE SETEMBRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 138

44

EXTRATO DO CONTRATO N.º 120-2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA.

CONTRATADA: LUZILENE GONÇALVES DOS SANTOS DE SALES, brasileira, autônoma, portadora do RG n°
05.713.442-16 SSP/BA e CPF sob o nº 000.934.895-60, residente e domiciliada no Povoado de Jacarezinho, Zona
Rural, Cabaceiras do Paraguaçu-BA, CEP 44.345-000.

OBJETO: Fornecimento de refeições tipo marmitex, visando atender as Secretarias do Município de Cabaceiras
do Paraguaçu.

PRAZO: Até 31/12/2024.

VALOR: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora: 04.00 Secretaria Municipal de Administração
Projeto/Atividade: 4003 Gestão das Ações Técnicas e Administrativas da Secretaria Municipal
Elemento De Despesa: 33.90.30 Material de consumo
Fonte De Recursos: 15.000

Unidade Gestora: 13.00 Secretaria Municipal de Educação
Projeto/Atividade: 4010 Gestão das Ações Técnicas e Administrativas da Secretaria Municipal
Elemento De Despesa: 33.90.30 Material de consumo
Fonte De Recursos: 15.001
Unidade Gestora: 11.00 Secretaria Municipal de Saúde
Projeto/Atividade: 4009 Gestão das Ações Técnicas e Administrativas da Secretaria Municipal
Elemento De Despesa: 33.90.30 Material de consumo
Fonte De Recursos: 15.002

Unidade Gestora: 11.00 Secretaria Municipal de Saúde
Projeto/Atividade: 2018 Gestão de Ações da atenção Básica
Elemento De Despesa: 33.90.30 Material de consumo
Fonte De Recursos: 15.002/ 16000

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/21.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 09 de Setembro de 2024.

Pedro André Braz Silva Santana
Prefeito Municipal

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br/

		2024-09-10T17:04:24-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182